
 
 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
вісімдесятої позачергової сесії восьмого скликання 

 
 
30 вересня 2024 року № 466 
 
Про здійснення поховань на міському цвинтарі 
 

Відповідно до статті 25, пунктів 34, 38 частини першої статті 26 Закону 
України „Про місцеве самоврядування в Україні“, статей 1, 8, 23 Закону 
України „Про поховання та похоронну справу“, Порядку утримання кладовищ 
та інших місць поховань, затвердженого наказом Держжитлокомунгоспу 
України від 19.11.2003 № 193, в зв’язку з соціальною важливістю та 
відсутністю місць для здійснення поховань на існуючому кладовищі                 
(м.Пирятин, вул.Литвиненка, Сергія,7), з метою оперативного вирішення 
питання здійснення поховань, враховуючи висновки та рекомендації постійних 
комісій, міська рада 
 
ВИРІШИЛА: 
 

1. Комунальному підприємству „Каштан“ (Кеда А.М.) здійснювати 
поховання померлих чи їх праху після кремації на земельній ділянці площею 
3,3595 га (кадастровий номер 5323810100:00:011:0020, цільове призначення 
07.09 – земельні ділянки загального користування, відведені під місця 
поховання).  

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови з 
питань діяльності виконавчих органів Бровара Г.Д. та постійну комісію міської 
ради з питань містобудування, будівництва, житлово-комунального 
господарства, транспорту, звʼязку та сфери послуг (Хоменко О.В.). 

 
 
 

Міський голова Андрій СІМОНОВ 


